
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002552 建設工事

指名

電 気 詳細業種
下管第28号 仲ノ坪貯留施設１号マンホールポンプ設備工事工事番号及び工事名
福知山市篠尾新町地内工事場所
自 平成21年12月14日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年12月 8日入札・見積日 15時0分 電子入札
工事概要：水中汚水ポンプ 5.5kW 2台

ポンプ操作盤 自立型 5.5kW 2台用 1面
遠方監視制御装置（据付・ソフト変更含む） 1式
投げ込み式水位計 1台

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社青山電気商会

北近畿電気システム株式会社

盛電工業株式会社

曾根電工株式会社

タキノデンキ株式会社

株式会社福井電気工業

福知山電気株式会社

福知山ハウジング株式会社

北陵興業株式会社

株式会社ホリテック

12,200,000

12,800,000

12,170,000

12,500,000

12,820,000

12,690,000

12,700,000

13,238,000

12,000,000

12,280,000

－

－

－

－

－

－

－

－

落札

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１３，４９５千円（税抜き）最低制限価格：１０，５３４千円（税抜き）



下管 28

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

北陵興業株式会社

福知山市厚東町１７０

本工事の槽内配管等の作業は、仲ノ坪貯留施設築造工事完成後でなければでき
ないが、同工事の工期が延長となるため、本工事も合わせて工期延長を行う。

１ 貯留施設本体築造工事との現場調整（圧送管、着脱ベンド及び中間スラブ施工
の日程調整）に時間を費やし、工期内完了が出来なくなったため工期を７月３０日か
ら８月３１日まで延期する。
２ 貯留施設内での圧送管の配管作業が高所かつ足場が不安定な箇所（貯留槽が
マンホール型ではなくボックス型のため足場の確保が困難）での作業となり危険を伴
うため、施工時の危険性を回避するために仮設工（足場工）を追加する。

第 号
仲ノ坪貯留施設1号マンホールポンプ設備

工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

12,600,000
14,169,750

11,060,700

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月31日0

50,400 平成22年 7月26日

平成21年12月14日 ～ 平成22年 7月30日

平成21年12月14日 平成22年 8月31日～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

工事規模から入札参加資格者名簿で「電気」のA・B等級に登録された
者から１０者を選定した。


